

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA E VALORES ESTIMADOS

LOTE 01						
NÚMERO DO ITEM	ITENS	UNID. MED.	QUANT.	MARCA MODELO	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	Pasta prancheta magnética para Futsal	UND	10		R\$ 109,26	R\$ 1.092,60
2	Pasta prancheta magnética para Futebol	UND	4		R\$ 136,24	R\$ 544,96
3	Pasta prancheta magnética para Voleibol	UND	9		R\$ 126,27	R\$ 1.136,43
VALOR TOTAL DOLOTE						R\$ 2.773,99

NÚMERO DO ITEM	ITENS	UNID. MED.	QUANT.	MARCA MODELO	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	Carrinho para transporte de bolas	UND	15		R\$ 676,59	R\$ 10.148,85
2	Saco para Transporte de Bolas Modelo Salsicha	UND	15		R\$ 96,39	R\$ 1.445,85
3	Biruta de Vôlei Com Altura Regulável	UND	9		R\$ 3.344,96	R\$ 30.104,64

OBSERVAÇÕES

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) A proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.
- 3) Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias**.
- 4) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

Inserir local e data

(Nome do representante legal da empresa)